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
moyens des énergies indexés en 2015.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Barriere de Paris 
Code postal : 31200 
TYPE : T 1  -  Surface : 26,23m² 

DPE : F 364.0 - GES : C 18.0 
 

 

Loyer hors charges : 414,39 € 
Charges : 46,00 €   -   Caution : 414,39 €  
Honoraires : 340,99 € dont EDL : 78,69€ 
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T1 / Rangueil avec balcon et parking                                       

PRIX TCC : 462,00€ 
 
Toulouse - Rangueil : T1 dans un petit collectif calme, proche des facs et 
de l'accès rocade, ce logement est composé : d'une entrée avec placard, 
d'une pièce principale lumineuse donnant sur un balcon sans vis-à-vis, 
un coin kitchenette équipée et d'une salle d'eau.pkg. Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : entre 420 et 
590 euros.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Rangueil 
Code postal : 31400 
TYPE : T 1  -  Surface : 19,94m² 

DPE : D 203.07 - GES : B 8.8 
 

 

Loyer hors charges : 430,00 € 
Charges : 32,00 €   -   Caution : 430,00 €  
Honoraires : 259,22 € dont EDL : 59,82€ 

 

 

T1 françois verdier                                       

PRIX TCC : 465,82€ 
 
Toulouse, François Verdier à proximité du Canal et du métro, joli T1 en 
parfait état  en 7 eme étage avec Kitchenette équipée, pièce principale 
donnant sur grand balcon avec vue dégagée et salle de bains. Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : entre 
390 et 580 euros. Prix moyens des énergies indexés en 2021.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Port Saint Sauveur 
Code postal : 31000 
TYPE : T 1  -  Surface : 21,52m² 

DPE : D 245.0 - GES : B 7.0 
 

 

Loyer hors charges : 425,82 € 
Charges : 40,00 €   -   Caution : 425,82 €  
Honoraires : 279,76 € dont EDL : 64,55€ 

 

 

ESQUIROL T1 Prox METRO                                       

PRIX TCC : 475,04€ 
 
Toulouse - Esquirol Appartement T1 en très bon état à 2 minutes du 
métro ligne A Esquirol et des commerces. Il est  composé d'une pièce 
principale avec kitchenette  équipée, d'une salle d'eau, d'une petite  
mezzanine. Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un 
usage standard : entre 320 et 480 euros. Prix moyens des énergies 
indexés en 2021.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Hyper Centre 
Code postal : 31000 
TYPE : T 1  -  Surface : 16,90m² 

DPE : D 218.0 - GES : B 6.0 
 

 

Loyer hors charges : 445,04 € 
Charges : 30,00 €   -   Caution : 445,04 €  
Honoraires : 219,70 € dont EDL : 50,70€ 
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Toulouse - Les Amidonniers - T1bis proche bus                                       

PRIX TCC : 487,23€ 
 
Toulouse - Les Amidonniers - Ce logement T1bis est situé dans une 
résidence fermée & sécurisée. Très calme, il comprend une kitchenette 
équipée ,une pièce principale, un coin nuit semi séparé, une salle d'eau, 
un wc et un cellier. 
DPE ANCIENNE VERSION. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 593 euros. Prix moyens des énergies 
indexés en 2015.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : Amidonniers 
Code postal : 31000 
TYPE : T 1  -  Surface : 28,32m² 

DPE : C 148.0 - GES : C 6.0 
 

 

Loyer hors charges : 439,23 € 
Charges : 48,00 €   -   Caution : 439,23 €  
Honoraires : 368,16 € dont EDL : 84,96€ 

 

 

T1 saint michel                                       

PRIX TCC : 490,00€ 
 
TOULOUSE / SAINT MICHEL-SAINT AGNE : Dans un petit collectif proche 
du métro et des commerces, appartement T1 situé au premier étage sur 
cour comprenant une entrée, séjour avec cuisine équipée, salle de bains 
avec wc. Chauffage individuel électrique. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : entre 320 et 490 euros. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021.  
 
Ville : TOULOUSE 
Quartier : St Michel 
Code postal : 31400 
TYPE : T 1  -  Surface : 19,41m² 

DPE : D 204.0 - GES : B 6.0 
 

 

Loyer hors charges : 455,00 € 
Charges : 35,00 €   -   Caution : 455,00 €  
Honoraires : 252,33 € dont EDL : 58,23€ 
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